q

號
限年存

檔
保

函合
曰學學

毆
酉證

辱
貝灣

△
口

立案證號:台內社字第0g60l37058號

地 址:l05台北市松山區敦化北路1g9號皮層科

承辦人:游雅涵

電 話:（02）27l3﹣52ll﹟3399〃0975﹣307-765

奄子郵件:tebma＠mail’tebma.o1g.tw￠12台中市大里區東榮路斗83號

仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國109年9月1斗日
發文字號:台實醫字第109017號
速別:普件

密等及解密條件或保密期限:
附件:活動議程

主旨:本會將於l09年1l月7日舉辦「合灣實證醫學學會初階實證工
作坊（花蓮門諾醫院場）」,惠請貴單位鼓勵所屬同仁踴躍參與
,請查照。

一、說明:本會將於109年ll月7日 （六）假門諾醫院恩慈樓第二會
議室（花蓮市民權路￠4號恩慈樓3樓）舉辦「合灣實證醫學學會初
階實證工作坊（花蓮門諾醫院場）」,活動議程詳如附件。

二、本工作坊邀請多位實證照護領域專家蒞臨授課、並指導實作,以
提昇健康照護者對實證醫學之了解及應用能力。惠請貴單位鼓
勵所屬對實證健康照護之教學與應用有興趣之同仁踴躍參力口。

三、活動詳情及報名請見官綢
本活動聯絡人:游小姐,

httDs:／／www‧tebma.or2‧tw／event／list O

聯絡電話: （02）2713﹣52l1﹟3399,
E﹣maiI tebma仞mail‧tebma‧or2‧tw

﹀ -

○

四、匯款資訊:

l. 官網線上繳費（信用卡／虛擬帳號／超商條碼）
2.郵政畫∣撥帳戶

戶名:合灣實證醫學學會帳號:500561￠l
請於劃撥單備註櫚填寫下列資訊－
l.申請人姓名 2.收據抬頭3.匯款項目
3.八IM轉帳

帳號:台新銀行2068﹣01﹣0005232﹣8 戶名:合灣實證醫學學會
轉帳完成後’請來信回覆以下資料╴
1.匯款帳號…（請務必提供） 2.收據抬頭3.匯款項目

正本:衛生福利部及相關單位﹑各醫療院所﹑各醫學相關院校

占

勺
﹄

﹁

初階宣證工作坊﹙花蓮門諾醫院場）

╴﹑主辦單位:台灣賣證醫學學宮

﹦﹑協辦單位:門諾醫院賣證醫學中／D﹨

三、辦理曰期:2020年lI月7日（星期六﹚g:00～l7:10

四、辦理地點:門諾醫院恩慈樓第﹦會議室（花蓮市民權路44號恩慈樓3樓）

五、參加對象:本課程適台賈證醫學初學者’歡迎對實證醫學（自醫學﹑護

理﹑藥單、檢驗、呼吸等相關領域﹚買作練習有興趣者參加
六﹑繼續教育積分:藥事人員繼績教育積分﹑醫師繼績教育積分﹑護理人員繼

績教育積分、藥師繼績教育積分、公務人員繼績教育積分﹑台灣責證醫學

學會繼績教育積分

七、報名網址:https:∕∕Www.tebma.org‧tw／event／list（截止日期:2020年10月16
日﹙五1或額滿60位為止）

八、活動議程:
㎡

0

孑

尸

白

斗

7緇籐簡戀戀……濰籮
!…E曬戀霄

8:30﹣9:00 報到

■ ■凸凸

◆凸

9:00己9:50
p
◆
◆
■
p
■
■
■
■
七
n
中

凸
﹑

提出可回笞的臨床問題
6旦 『 ;

?t ?『

↑

凸 『

i（｝l｛｝澗題類型和:最佳證據等級

2亙研究設計介紹〉丑卿）i士l∕
, ▽ ? ? ◇ 『

〕:舞PIC0『汴嬴事厲i!躂戀雞戀鰥懿!

蘇柔如

＝搏科護理帥＞

9:50﹣l0:40 找出現有最佳證據

I丁富莧醫學搜尋資料庫介紹

2.搜尋策路建立

3. PUbMed使用說明

4‧ Embase使用說明

翁紹恩

總藥師

;10測0 ﹟10!50﹟!〉

■
輒
塒
◆
仇
…
﹃

■
■
『
勺
◆
◆
凸
◆
■

仃
﹑
◆
p
甘
◆
中
■
◆
◆
﹢
p
◇
1
、
◇
◇
p
◇
p
卜

﹢

「

d

「

◆

◆

p

勺
p ; : l｛!＝麴）!休息獄｝羚鼬｝∣j!!﹛斑蛉﹛｝麩辮!【『!十∕丁﹛二掛（磁∕’﹛!〉﹛﹛

10:50﹣ll:40 分組討諭（提出可回答的臨床問題及找出現有最佳證據）
凸

1!1
?■ ■ ■ ◆0 0

耳0岑I2 40﹛｝ 羅餐鞋∕二灘＝! ■ p

l2:40﹦l3:30 RCT評謂介紹

l.RCT說明

2.RCT常見偏差與處理

3.NNDNNH計算

傑時邵

主任

p
◇
p
0
↓

● 凸 凸 ■凸 凸 ◆ ◆凸 凸凸 凸 凸凸 ■ ■ 甘凸﹢■凸 ﹄◆ 凸◆ ■ ◆ ■ 凸◆ 凸凸凸

13S0今I4:20i﹟ !≡!｛!〉i﹨fi【!帕R評請瓣紹辮lj!l;辮｝!

: ! ! ‧!. !;.ml ﹩》二E! ﹟斡雞;﹩ 《﹩﹦媳i皂﹩﹦﹟!默了;》 :!!』弓鸞‧:;﹑;k﹩》濰﹩; i;翰沘﹟;?鸞﹣: ;‧二;賦二蘆哭肛↓﹦;:::躋‧

sRl說明磁i麴︹盤i﹛雞濺≡｝

雛i常見偏差與攝理
【 】麴鉼緇; ﹩ ﹣: :v噗;f 『俄:釁《!; ﹩ !軾: !:『鯽;》』;:三!;﹦:『 『 !巳愁i!﹢三﹦↑!;!羽﹟鰥:;鯽?: !1 匡?::缽;:

lk
殲:

2:＝

說
㎡
附

等
扭
肺

明
w
潑

辮
／
雛

郾
︽
緇

駙
∕
∕
∕
刪

,
鏈
嗧
…
4

出

圈

圈

●

曲

蜀

略

冊

園

鰓

●

李玲玲

副教授
◇﹦ ﹄￠﹄台

l4:20﹣14:30 休息

｝（【M:30﹩1【6:00 i﹟﹜ji｛懿﹩!l﹟｛Tl﹛麴︹｛｝﹟l＝潑雛!﹟﹛!﹟i撥」E∣麴﹛l汾 組討諭!攸戀評韌羚雄
l6:00﹣l7:l0 分組報告（10分鐘／組﹚及講師評諭（5分鐘／組）
■
◆
■
□
■
◆ 17:10啟i﹩

甘

◆

◆

■

p

■

▼

﹄

■ ︾■ Ⅵ ■ 1 p

0凸 凸 ■ ■ ■ ■七■ 甘◆ ◆◆□ ■◆■ p ◆ b 賦歸～
…
’
…

R

九、進行方式:

l. 分成四組’每組將由╴名講師及╴名助教進行貫作。
2. 四組的文獻查證情境－由講師協助出題’共曹有8個題目。.每組分配2個

題目自選╴題練習.

3‧ 每╴／」﹨組中再細分成若干／」﹨隊o每小隊各自完成╴份文獻評謂簡報’分組
上台報告l0分鐘。

十、講師介紹﹙依課程II頂序排序﹚

蘇柔如:門諾醫院專科護理師／貫證醫學中／D組員

翁紹恩:臺北市立聯台醫院藥劑科總藥師

邵時傑:基隆長庚紀怠醫院藥劑科專宣教學藥目ii∕貿證醫學中心主任﹑牛津大學

CEBM評謂工貝中文版翻譯者

李玲玲:花蓮慈濟科技大學謹理系副教授﹑CochraneReview作者

十－﹑助教名單（依姓氏筆畫排序）
林于雅:義大醫院藥劑科臨床藥師

陳宏名:嘉義長庚紀怠醫院精神科主任

廖健安:基隆長庚紀念醫院中醫科主治醫師

蕭健皓:花蓮慈濟醫院內科醫師

﹥注意事頂

﹡報名萱用:台灣買證醫學學會

友）﹩5,000元。

﹡報名方式:╴律官網線上報名

會員﹙╴般／團體）﹩3.000兀’
╴

非曹員（學曹之

’並謂報名後╴週內完成繳費﹙超過七天未完成
需重新報名）;完成報名＋繳費才算完成報名作繳賈’系統將自動取消報名

業.

﹡如因事需申請退賈’請於皿Z0年10月23日﹙五）前提出申請（超過時間將申請

不予退費） ’主辦單位將扣除l00元手績費後退還餘款。
﹡繳款方式如下－

╴、官網線上繳費（信用卡∕虛擬帳號／超商條碼）
﹦﹑郵政劃撥帳戶

戶名:台灣實證醫學學會帳號:50056l斗l

匯款同時請於劃撥單備註櫚填寫: l.申請人姓名2.收據抬頭

﹦﹑ATM轉帳

帳號: ﹙8l2﹚2068﹣0l﹣0005232﹣8﹙戶名:台灣責證醫學學曹﹚
轉帳完成後請來信回覆:

l’匯款帳號後五碼﹙謂務必提供’否則對不到款頂） 2.收據抬頭
＝’郵政劃撥”或,,ATM轉帳,,請踵同轉帳收據掃描檔Email至學曹信箱:

tebma＠mail.tebma.org.tw。您收到確認回函才完成報名程序。
＝收據將於活動當日統╴發放‧